
О выделении средств акиму Карагандинской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 1999 года N 1634
      В целях проведения разведочных работ и реализации мероприятий по ликвидации 
последствий аварии ракетоносителя "Протон", произошедшей 27 октября 1999 года, 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном порядке: 
      1) выделить акиму Карагандинской области 5 (пять) миллионов тенге на 
ликвидацию последствий аварии ракетоносителя "Протон" за счет средств, 
предусмотренных в республиканском бюджете на 1999 год на неотложные 
г о с у д а р с т в е н н ы е  н у ж д ы ;  
      2) обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств. 
      2. Акиму Карагандинской области по итогам IV квартала 1999 года доложить 
Агентству Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям об объемах и стоимости 
в ы п о л н е н н ы х  р а б о т .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)         

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


